Российская Федерация

Ростовская область
                                                  Неклиновский район
________________________________________________________________________________
Собрание депутатов Лакедемоновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

  «О налоге на имущество физических лиц
на территории муниципального образования
«Лакедемоновское сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов
                           «01» ноября 2013 года
В соответствии  с частью 1 ст. 3 Закона  Российской   Федерации   от   9   декабря  1991 года  №  2003-I (в редакции ФЗ от 28.11.2009 года № 283-ФЗ)  «О налогах на имущество физических лиц», статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов Лакедемоновского сельского поселения решило:
1. Ввести на территории Лакедемоновского сельского поселения налог на имущество  физических лиц.
2. Установить налоговые ставки в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	до 300 тыс. рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 500 тыс. рублей
	2,0 процента

3. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения № 8 от 28.10.2005года "О налоге на имущество физических лиц", №73 от 16.04.2010г.;№92 от 22.11.2010г.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2014года.
5.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
       Глава Лакедемоновского
сельского поселения

              Ю.А.Прокопенко
   с. Лакедемоновка
   «_01__»_ноября 2013 года

   №_30___